

Referat - Campusråd SDU Slagelse



Onsdag den 8. juni 2022 kl. 14-15
Online

Deltagere:

Peter Møllgaard, Birgitte Sloth, Heidi Hansen (afbud), Sharon Millar, Lone Grønbæk, Dannie Kjeldgaard, Dina Andersen Skytte, Claus Trap Christensen, Jacob-Steen Madsen (afbud), Lars Tiedemann (afbud), Anders Nyegaard Mikkelsen, Karen Buchgraitz, Trine Tybjerg Holm, Lars Meldgaard, Britta Løck Worm (afbud), Ditte Bjerrisgaard Bundesen (afbud) og Kirsten Lambert

Dagsorden:

Ad 0. Velkommen til ny campusdekan Peter Møllgaard

Birgitte Sloth bød ny campusdekan Peter Møllgaard velkommen, hvorefter der var en kort præsentation af Campusrådets deltagere.

Ad 1. Godkendelse af dagsorden

Ingen kommentarer.

Ad 2. Opfølgning på seneste referat

Opslag om akuthjælp i undervisningslokaler er på vej og vil blive hængt op snarest muligt. Studerende har tidligere klaget over borde/stole i undervisningslokaler fx B 2.16, hvilket blev fremhævet endnu engang i forbindelse med studiemiljø-rundering med Studieservice i maj. SDU-logo/skilt mod Campustorvet bliver sat op i løbet af sommeren.

Ad 3. Campusledelse

Siden Birgitte Sloth overtog rollen som campusleder i begyndelsen af 2022, har hun indsamlet diverse campusrelaterede oplysninger via møder med relevante parter for at danne sig et overblik. Birgitte gav en gennemgang af en kompleks organisering på SDU Slagelse samt en analyse af styrker og udfordringer, hvilket Campusrådet takkede for.

Ad 4. Status - SDU Slagelse

SDU arbejder på, at SDU Slagelse kan udbyde ny Cand.merc. fra sommer 2023 og Cand.mag. IVK engelsk fra sommer 2024. Desuden er SUND i gang med en ansøgning, så Folkesundhedsvidenskab bachelor- og kandidatuddannelse kan udbydes hér fra sommer 2023. Derudover har det været omtalt, at SDU og KU i et samarbejde skal udbyde uddannelsen Klinisk Psykologi på SDU Slagelse.

Styregruppen Absalon og SDU har holdt møde, og her blev det aftalt at udarbejde en ny hensigtserklæring/samarbejdsaftale. Elementer i den tidligere hensigtserklæring fra 2016 er besluttet ikke at gennemføre, ligesom der kan være andre forhold, som virker forældet eller urealistiske.

Campusledelsen fra Absalon og SDU mødes i slutningen af juni for blandt andet at drøfte fælles aktiviteter for studerende og ansatte samt samarbejdet de to institutioner imellem og med fælles samarbejdspartnere.

Annette Lund fra Studieservice har været på rundring på alle campusser uden for Odense. På SDU Slagelse mødtes hun med fire studerende og campusledelsen. Her blev drøftet Fredagsbar, manglende ventilation, dårlig akustik, møblement osv.

Der holdes møde i Referencegruppen den 8. juni. Dagsordenen indeholder blandt andet et oplæg om kommunens kernefortælling, og hvordan vi sammen kan indgå i fortællingen.

Ad 5. Vigtige informationer fra afdelinger og institutter

Claus Trap orienterede om, at vores AV-udstyr i undervisningslokalerne vil blive renoveret/udskiftet i uge 27-28.

Sharon Millar stopper som institutleder på ISK i slutningen af august. Det Humanistiske Fakultet har i den forbindelse besluttet at kigge på organiseringen på fakultetet og vil inden sommerferien sende forslag om organisationsændringer ud til instituttets medarbejdere. Maria Stefania Festila er ansat som videnskabelig assistent fra primo juni til medio august. Maria er tilknyttet DRONE-projektet sammen med Davide og Rasmus og vil have arbejdssted på SDU Slagelse.

Dannie Kjeldgaard oplyste, at Institut for Virksomhedsledelse er ved at ansætte en adjunkt til SDU Slagelse. Der er samtaler i juli. Vores nye kollega skal tilknyttes MaP-gruppen.

Lone Grønbæk fra Økonomisk Institut fortalte, at instituttet sammen med Institut for Virksomhedsledelse har indgået aftale med Fremtidsfabrikken om et projekt for at forbedre studiemiljøet på SDU Slagelse.

Ad 6. Eventuelt

Ingen kommentarer.